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INFORMACJA O WYKORZYSTYWANIU 
PRZEZ IZI-to B.V. PLIKÓW COOKIE 
Niniejszą informację o wykorzystywaniu plików cookie przygotowano, aby gościom odwiedzającym naszą witrynę internetową dostarczyć szczegółów na temat stosowanych 
na niej technologii oraz by wesprzeć ich w podejmowaniu kompetentnych decyzji, jak zarządzać plikami cookie.  

Co to jest cookie?  

Służące różnym celom pliki cookie umieszczamy w Twoim urządzeniu za każdym razem, kiedy odwiedzasz naszą witrynę internetową. Cookie to mały plik tekstowy, który jest 
wprowadzany do Twojego komputera telefonu komórkowego lub podobnego urządzenia i w nim przechowywany. Zawiera on informację o tym, co przeglądasz na tej witrynie. 
Pliki takie można wykorzystać np. do prześledzenia, jakie odwiedzasz na niej strony, przechować wprowadzone przez Ciebie informacje lub zapamiętać Twoje preferencje, jak 
np. ustawienia języków. 

Dlaczego je stosujemy? 

Pliki cookie stosujemy po to, aby zapewnić Ci możliwość korzystania ze wszystkich funkcji witryny, zindywidualizować Twoje doświadczenie jako użytkownika, analizować 
sposób, w jaki a niej korzystasz i ulepszyć świadczone przez nas usługi. 

Kto jest odpowiedzialny za umieszczanie plików cookie na naszej witrynie? 

Wszystkie pliki cookie mają swojego wydawcę, który wskazuje, do kogo taki plik należy. Niektóre pliki cookie umieszczamy na witrynie internetowej my – są one znane jako 
„pliki cookie strony pierwszej”. Inne pliki cookie są umieszczane na witrynie, za naszą aprobatą, przez inną organizację. Są one znane jako „pliki cookie strony trzeciej”. 



Za umieszczanie plików cookie w Twoim urządzeniu, gdy uzyskujesz dostęp do którejkolwiek z naszych oficjalnych witryn internetowych, jak też za  dostęp do niego i 
zbieranie z niego danych, odpowiada wspólnie spółka  IZI-to B.V, mieszcząca się pod adresem Deventerlaan 31, 3528AG w Utrechcie, w Holandii oraz wymieniony z nazwy 
wydawca wskazany w podgrupie „cookies” na poniższej liście.  

Jak długo są one przechowywane? 

Pliki cookie mogą być przechowywane w Twojej przeglądarce lub urządzeniu przez okresy o różnej długości. Tymczasowe pliki cookie, zwane też sesyjnymi, pozostają w 
Twoim urządzeniu do zamknięcia przeglądarki. Cookies stałe mają określną datę wygaśnięcia i gdy minęła ona, kiedy ponownie odwiedzasz witrynę, która je wytworzyła, 
zostają usunięte. 

Jakiego rodzaju pliki cookie stosujemy? 

Użytkujemy cztery kategorie plików cookie: ściśle niezbędne, analityczne, funkcjonalne i marketingowe. Zgody użytkownika wymagają tylko te trzy ostatnie kategorie. W 
przypadku ściśle niezbędnych plików cookie zgoda użytkownika nie jest wymagana, ponieważ zapewniają one nieprzerwane wyświetlanie treści witryny, umożliwiając dostęp 
do niej i uzyskanie odpowiednich doświadczeń w toku ich elektronicznego przeglądania i funkcjonowania w internecie. 

Jak zaakceptować pliki cookie lub wycofać swoją zgodę w „Ustawieniach plików cookie”? 

Swoje preferencje wobec plików cookie możesz ustawić w sekcji „Ustawienia plików cookie” mieszczącej się u dołu witryny. Możesz zaakceptować wszystkie trzy kategorie 
lub, jeśli tak wolisz, wybrać tylko jedną. Zgadzając się na jakąś kategorię plików cookie wyrażasz zgodę na wszystkie takie pliki należące do tej kategorii (szczegółową listę 
zajdziesz poniżej). W sekcji „Ustawienia plików cookie” możesz też w każdej chwili skorygować swoje preferencje i odrzucić te pliki. 



Jeśli postanowisz nie używać plików cookie w swoim urządzeniu, możesz ustawiać swoje preferencje anulując wybory  na liście kategorii plików cookie w sekcji „Ustawienia 
plików cookie”. Należy zauważyć, że zmiany takie mogą wpłynąć na funkcjonalność witryny i mogą ograniczyć dostępne dla Ciebie zindywidualizowane oferty lub ogłoszenia. 

 

Oprócz wycofania swojej zgody, możesz ponadto zapobiec akceptowaniu plików cookie przez swoją przeglądarkę korygując jej własne ustawienia plików cookie. Większość 
komercyjnych przeglądarek oferuje taką funkcję. Po to, aby dowiedzieć się więcej o usuwaniu lub blokowaniu plików cookie, przejrzyj jej ustawienia. 



Jeśli wybierzesz „Zaakceptuj wszystkie pliki cookie”, zgadzasz się na wszystkie ich kategorie i uznajesz, że możemy podzielić się tą informacją ze stronami trzecimi, w tym z 
naszymi partnerami zamieszczającymi reklamy. W niektórych przypadkach może to łączyć się z przetwarzaniem Twoich danych poza obszarem Unii Europejskiej i 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Wybranie wariantu „Tylko wymagane cookies” znaczy, że w Twoim urządzeniu zostaną umieszczone jedynie te z nich, które są 
zaklasyfikowane jako „ściśle niezbędne”. Pliki cookie, które nie są ściśle niezbędne do funkcjonowania witryny możesz w każdej chwili zablokować wycofując swoją zgodę na 
ich umieszczenie. 

Masz jakieś pytania? 

Jeśli masz jakieś pytania dotyczące przetwarzania danych osobowych, przeczytaj  naszą informację o naszych zasadach ochrony prywatności. Znajdziesz tu również 
szczegóły na temat tego, jak się z nami skontaktować. 
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LISTA KATEGORII PLIKÓW COOKIE
Ściśle niezbędne pliki cookie 

Te pliki cookie są niezbędne do funkcjonowania świadczonych przez nas usług i nie można ich zablokować. Są zwykle instalowane w odpowiedzi na Twoje działania, takie jak 
otwarcie konta lub zapisanie jakichś pozycji na „liście życzeń”, by skorzystać z nich w przyszłości. Możesz skonfigurować swoją przeglądarkę tak, aby te pliki blokowała lub 
Cię przed nimi ostrzegała, ale może to spowodować, że pewne części naszej witryny nie będą funkcjonowały właściwie. Należy zauważyć, że w tych plikach cookie nie są 
przechowywane żadne informacje, na podstawie których można Cię zidentyfikować. 

Domena  Cookie Używane przez  Żywotność 

www.move-izi.nl OptanonAlertBoxClosed , 
ASP.NET_SessionId 

Stronę pierwszą   Maksymalnie do 12 miesięcy 

cdn.cookielaw.org OptanonAlertBoxClosed, 
OptanonConsent 

Stronę trzecią  Maksymalnie do 12 miesięcy 

Pliki analityczne  

Te pliki analityczne umożliwiają nam śledzenie wizyt i ruchu na witrynie pozwalając nam uzyskiwać informacje takie, jak np. które strony są najpopularniejsze i jak nasi goście 
po niej podróżują. Wszystkie dane zbierane przez te pliki cookie są sumowane a zatem są anonimowe. Jeśli postanowisz nie uaktywnić ich, nie będziemy mogli Ci zaoferować 
podczas używania przez Ciebie przeglądarki doświadczenia dostosowanego do Ciebie osobiście. 

Domena  Cookie Używane przez 

move-izi.nl gid , _ga  Stronę pierwszą  

Funkcjonalne pliki cookie 

Te pliki umożliwiają oferowanie przez witrynę rozszerzonego zakresu funkcji i ich zindywidualizowanie. Mogą być instalowane przez nas lub przez będących trzecią stroną 
operatorów, których usługi włączyliśmy do naszych stron. Jeśli postanowisz nie uaktywniać tych plików cookie, niektóre z tych usług lub nawet wszystkie mogą nie działać 
właściwie.. 

Domena  Cookie Używane przez 

youtube-nocookie.com CONSENT  Stronę trzecią  

move-izi.nl Language  Stronę pierwszą  

Marketingowe pliki cookie 

Akceptując marketingowe pliki cookie udzielasz nam zgody na umieszczanie w Twoim urządzeniu takich plików dla dostarczenia Ci istotnych dla Ciebie treści dostosowanych 
do Twoich zainteresowań. Mogą one zostać zainstalowane za pośrednictwem naszej witryny internetowej przez naszych partnerów zamieszczających reklamy lub przez nas 
po to, żeby ustalić profil Twoich zainteresowań i wyświetlać odpowiednie treści. Po to żeby dostarczyć Ci na naszej witrynie treści zindywidualizowane, wykorzystamy wiedzę 
o tym, co na niej czynisz w połączeniu z dostarczonymi nam przez Ciebie informacjami osobowymi. Po to, żeby przestawić Ci istotne dla Ciebie treści na stronicach innych 
operatorów (stron trzecich) zarówno tymi informacjami jak i identyfikatorem klienta, takim jak zaszyfrowany adres poczty elektronicznej lub identyfikatorem urządzenia 
podzielimy się ze stronami trzecimi, takimi jak platformy reklamowe i sieci społecznościowe. Dla zwiększenia atrakcyjności owej treści możemy połączyć te dane 
uwzględniając wszystkie używane przez Ciebie urządzenia, co potencjalnie może doprowadzić do tego, że treści dostarczane przez nas mogą stać się mniej istotne. 
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